別添 3

競争参加資格登録変更届

令和   年   月   日

日本貿易振興機構 副理事長殿

住所：〒

  商号又は名称：

代表者               印

下記のとおり競争参加資格登録内容の変更を申請します。

記

変更内容（該当の□にレをつける）

□全省庁統一資格審査結果通知書の内容の変更｛変更後の通知書（写）を添付する。｝

□経営規模等評価結果通知書内容の変更｛変更後の通知書（写）を添付する。｝

□その他

1.変更内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

記載要領

1 本様式に収まらない場合は、裏面等に記載することとし、その旨を欄外に記入する事。

以上

ジェトロ記入欄

受付日 令和    年    月    日